
 

 
 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08  травня  2018 року                   Баштанка                                                 № 82     

 

Про призначення стипендій 

Баштанської міської ради в 

галузі культури і мистецтв 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» відповідно до Положення про стипендії Баштанської міської ради в 

галузі культури і мистецтва затвердженого рішення Баштанської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №26, розглянувши висновок комісії по призначенню 

стипендій Баштанської міської ради в галузі культури і мистецтв від              

23 березня 2018 року,  виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити персональну стипендію на строк шість місяців, у розмірі 

50% одного прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб 

станом на 01 січня 2018 року, Смолі Оксані Миколаївні. 

2. Призначити одноразову стипендію Баштанської міської ради, у розмірі 

одного прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб станом 

на 01 січня 2018 року, Сметанкіній Марині Павлівні. 

 

3. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 

Баштанської міської ради забезпечити відповідні виплати згідно з 

Положенням про стипендії Баштанської міської ради в галузі культури і 

мистецтва затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 22 грудня 

2017 року №26. 

 

 

Міський голова                                                                          І.В. Рубський 

 

 

 


